CIUNTA REGIONATT DA LAZIO

A AADCSIC u oo g ACaguaaagacg ACATCa

1183
tr
!
O
[N
=
i-
'
ey
3
[
ka2l
(]
L4
.
=
]
i
5
L
i
2
]
]|
3
h
=
o

,QAPR,ZM*

SV T H J‘._' LE DEL AI‘.—FION a ,.,I
- - . _--_..- LAzl i E 'H' -‘Ir -Ii :_-{_J'ST.-\ I,_,. _,.— ﬁ
(ROMA, 53T RIMHTA LA GIUNTA REGIONAL E, CosI :oﬂ"rmn'.a_ l "ORGC OHOMS

u
C A

ey o

SI-S‘}E‘\S‘E - Fl_z."u:s_.s;u : _ F*'&s.mr e . 'E_ﬁ;;E\'?fA;?_fLLi- - AnwREia Asssssore
.;ch N Ciemgic, Viee Pesidenz T RESTAGIOVANNI Smag e
CACTILLT Andrea ' ASFREEET ' RO3LD T - , -
. - . Lo (= . w1 s Donats *
E;i;&:—‘&[_ LESTY . Luigd ) SaPONARD Frar;escc- *
,:,.. i:':-: - Ammarcn . - : SAEACEN: Virgsnzo Masa
o FCRMISAND Arna Teresa S WERZASCH! Paree “
CEARGAND G : = ' " - . B
AFZEVE L SEGRITARID Tc'n:nas:u NAZDNY
. . CMELSRLS _ .' :
. . - ' Y T . . 1
| assENT arnﬁam LLET = fdywaRil ] -
h - a N 2£5 ‘ ' .:' g .
o LELIBES. J”'ME M.
DGGETTD '
A:J]:-‘mvazm-m delk: suhema 4 ato tramsattive con Famsfictoring S.p.A. uﬂr creditl vantari aef confront dlcue Aziende L3L ed

171

Gspudarlm ue] Laao el Tevun Sanitart fine ai 31.12.2002.




’Zé 5 - 2RPR.2004

OGGETTO: ﬁpprmaamne dello schema di atto transattivo cop Farmafactoring Sp.A. per
- crediti vantati nei confronti delle Azicnde TSL od Ospedaliere. del Tazm el Isituti sanflam

fino al 31.12.2002.

LA GIUNTA REGIONALE -~ -

St proposta dell” Assessore 2] Bilancio, Programmazionic e Risorse Comunitarie;

VISTO -

VISTA

VISTA

)
CONSIDERATO

RITENUTO

TCONSIDERATO

CONSIDERATO

1 D. Lgs. n. 50241992 ¢ s.m.i.;

lal.R. n. 45/%¢;

la nota di Farmafactoring S.p.A. del 24 febbralo 2004 con la quale lu

stessa, mn qualitd di cessionaria o mandataria all’incasso e gestione dei

+ «rediti delle Aaende Sanitarie ed Ospedaliere, propone:

i papamemto entro il 30 aprile 2004 della somma stimata in Euro
165.000.000,00-.=, corrispondente ai crediti per sorte capitale portati
dalle fatture emesse fino al 31/12/2002 ceduti a Farmafactoring S.p.A. o
alla medesima demandati in gestione;

la rinuncia al 70% degli interessi per titardato pagamento nonché delle

. spese legali con un vantaggio per I°Amministrazione quantificabile in

oltre € 6.000.000,60,

vantaggioso per 1'Amministrazione, per le motivazioni di cui sopra,
conchudere wma transazmne ne)  termind. propost  dalla Societd
Fmaf@tnnﬂg S.pAL

che il pagamento direrto da parte della Regiope Lazic in luogo delle
singole Aziende TUST ed Dspc:daliere garantirebbe il buon esito della
transazione ¢ che pertanto & opporluno prevedere un specifica delega da
parte delie Aziende USL ed Ospedaliere;

“altresi che lc Aziende Sanitarie avrebbero tempo fino al 30/6/2004 per

verificare la regolarita delle fatiure oggetto dei pagamenti ed i caso di
contestazione accertaia la Fanmafactoring sl impegnerebbe a restituire la
soma contestata in caso di credito oggetto di cessione pro sohrto e, in
caso di credito oggetto di mandato all’incasso, g farsi parte diligente per
ottenerc la restituzione della somma o eventrale emissione - defla
relativa nota di credito da parte della societa fornitrice; '

altresi; che ia societd Farmafactoring, con la richismala nota del
24/2/2004 nonché con note in pari data ha avanzato aila Regione Lazio ¢
singolarmente  all’Azienda - Policlinico Tlmberte T, agl Istituti
Fisioterapici  Ospitaliers, allIRCCS  Spallamzani e all’Azienda
Universitaria. Tor Vergata, proposte transattive in linea con la proposia
riferita alie Aziende Sanitarie, ed in particolare il paganzenio antro il 30

Caprile 2004, della somma stimata in Buro  62.000.000,00-=,

corrispondente ai crediti per sorie capitale porali dalje fathwe emesse
fino al 31/12/2002 ceduli a Farmafactoring S.p.A. o alla medesima
demandati n gestione, conm un vantageic per le Aviende ed Istituii
interessats quam}ﬁcabﬂe 1n ultre. E 5.006,000,00; :




265 - 28PR 200, 6 |

RITENUTO - - di poter adetire allc proposte di cul sopra, p;er ghi as;ﬁetﬁ di propria

competenza e condizionatamente al consenso da parte delle Aziende ed
{sritutl interessati:

RAVVISATA la necessita di definice Ja transaaone secondo lo scherna tipo allegalo
alla presente deliberazione; '
all’unarmiti;
DELIBERA
1) Di condividere, per gquanto di propria competenza, le proposte avanzate da

)

3)

4}

Farmalactoring S.p. A ;

Di autorizzare le Aziende Sanitarie a softoscrivere Iatto transattivo sccondo lo schema
tipo allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale. I medesimo
schema powra essere utilizzao quale base & riferimento per gli atti transattivi riferiti
all’Azienda Policlinico Umberto I, agli Istituti Fistoterapici Ospitalieri, all’IRCCS
Spallanzam e all' Azienda Universitaria Tor Vergata;

D1 autorizzare il Direttore della Direzione Bilancio e Tributi a sottescrivere ghi atti
transattivi eventualmente apportando le opportune modifiche non sostanzali che
dovessero rendersi necessarie, in tal modo accettando sole di potre in essere e
necessaric procedure per garantire il pagamento da parte della Regione Lazio, entro o
non oltre la data indicsta neil’atto medesimo, in nome e per conto delie Aziende ed
[stitut] samdtari; '

Agli impegmi di spesa si provvederd a seguito della siipula degli alki di transazione, a
valere sulle risorse disponibili destinate alls copertura dei disavanzi sanitari.

1L PRESIDENTE: F1g Fraticesco STORACE! .
"ESIDENTE: F. 0 STORACE" ;
AL SEGRETARIO: F.10 Tommaso Nardin | - T

[ 8



vLilE k263
BEL w2 LZAER. 200

ATTO DI TRANSAZIONE

tra

Farmafactoring 8.p.a. (d’ora innanzi anche FﬁﬁMéPﬁé’l‘&)RlﬁG): con sede legale in Milano,
Via Domenichino n. 3, partita LV.A. 07960110158, in persona del Dircttore Generale Dr,
Antonio lantosca, domicilialo per la carica ove sopra, quale cessionaria o mandataria dei credit
vantati dalle societd forniici indicate nell’aflegato n. 1 aila presente scritiura

£

Azienda U.5.L. o Ospedaliera o Universitaria (d ora innanzi anche AZIENDA), con sede in -
------- Vid -----wme, e== partits LV.A. w————— in persona del Direttorc Generale |
Commissario Straordinario, Dr. —--——emeamemee__ . domicilizte per la carica vve sopm,

LS

Regione Lazio {d’ora innanzi anche REGIONE), con sede lesale in Roma, Via C. Colombo,
212, C.I'. 86143490581, in persona del Direttore della Direzione regionale Bilancio e Tributi Dr.
Guido Magrini, domiciliaio per la carica ove sopra, che intervicne in atto per gli adcmpmmnt.; an
indicati all’art. 3, comma 3.1 della presente scritium; ey

B OR Ok % R st

FARMAFACTORING e AZIENDA, congiuntamente, di seguilo, denominate PA ¥
singolarmentc PART):

Premesso che:

I. le societa indicate neil’allegato n. 1 alla presemte scrittura hamno ceduto o demandato in
gestivne & FARMAFACTORING, nelle forme di legge, ingenti crediti vamiati nei controny
delle Aziende Sanitarie Locali, delle Axiende Ospedalicre della Regione Lazic, soril a seguito
della regolare esecuzione delle forniture di prodotti medicinali c/o sanitari e/ di altro generc
ovvery dell’ effettuazione di prestazioni di servizi di varia specié da gueste nltime richiesic;

2.1 relativi aftl di cessione e le procure sottostanti ai mandati sono stati regolarmente notificati

¥

agli enti debatort;

la Griunta Regionale del Lavio, vista la proposta presentata da FARMAFACTORING in data -
——————————————— per la defintdone delle pendenze relative ai credili per sorte capitale portati dalfe
[atture emesse dalle societa forming di cui al precedente punto 1 sine al 31122002, & valutati
1 vantagpi derivanti agli enti det Servizio Sanitario Regionale, con delibera numerg -—--, det -
--------- . ha autorizzato T'Adenda U.S.L. Roma A, ’Azienda U.S.L. Roma B, 'Azenda
U.8.L. Roma C, ' Azienda 11.8.1L. Roma D, I’ Azienda U.8.L. Roma E, I’ Azienda T.8.L. Roma
F,1"Aztenda U.S.L. Roma G, I"Azienda T7.S.L. Roma H, I’'Axienda Ospedalicra San Gigvapni
Addolorata, 1"Azienda Ospedaliera San Filippo Neri, I'Azienda Ospedaliera San Camillo
Forfunini, D'Azienda ULS.L. Viterho, 1’Azicnda [7.8.].. Latina, PAzienda USI. Rieti,
I’ Azienda T.8.L. Frosinone, Azienda Ospedaliera $. Andrea a stipulare singole transaxioni con
la societd proponenic;

4. alcune secietd fornitrci, per alcuni dei crediti demandati in gestione a FARMAFACTORING,
meglio indicati nell’allegalo n. 2, non intendono aderire alla presente ansazione ¢, pertants,




FARMAFACTORING, it neme ¢ per conto di detie societd, resta legittimata a coltivare le
aziomi legali gia avviate in relazione al citarl crediti; .

3 PARMAFACTORING, ncila predetia gualita di cessionaria o mandgtaria, alla dJata del
vania nel confronti dell’ AZIIINDA 1 seguenti erediti:

A, creditt, portan da fatiure con date emissiome smo al 31.12.2002, giad azionat] avanu
1’ Autorita Giudiziaria medisnte procedimenii ingiuntivi, cosl deternminati:

g)  Euro .=, in lineu capilalc, puﬁaﬂ dalic fatrare di cui all’allegato n. 1;

by  Ewo =, a litolo di rivalulazione monetaria, maturata sull‘importo di coi alla
precedente lettera A.a), in quanto. riconosciuta dall’ Autorila Giudiziaria in sede di
emissione di provvedimento ingiuntive, come da allegato n. 3;

) Furo = a titolo di interessi di mora, sia in quanto maturali sull Tmporto di ol
alla precedente lettera A.a), come da allegaio n. 3. sia in quanto portati da nole debito per
juteressi, come da allegato n. 4;

B. crediti, portati da [atture con data cimissione <o al 31.12.2002, non. ancera azionati avanii
" Autorith Giudiziaria, cost determinati:

a)  Euro =, in linea capitale, portati dalle fatture di coi all’allegato . 1;

by Ewro =, a utolo di interessi di mora, sia In quanlo maturati sull’importo di cw
alia precedente leticra B.a), come da allegaio n. 5, sia n guanio portati da note debilo per
interessi, come da allegaio n. 4;

6.ai fini della presente (ransazionc devono considerarsi pendentl i piudizi non definiti con
sentenza passata in giudicato ¢ le procedure ssecutive motiliar di pignoramenito presso tervi
‘nstavrate da FARMAFACTORING nei confroni dell” AZIENDA, ad esclusicne di guelle per
Je quali il terzo pignorato, Tesoriere dell’ AZIENDA,, abbia reso dichiarazione positiva, anche
in parte, entro e pon olie i1 3 1/03/04;

7 le PARTT intendono abbandonare 1 giudizi pendenti, e, quindi, rinunciare a tutie le domande,
eccezioni, istanze e deduzioni ivi proposic € proponibili, fatta eccezione per gli importi
sotlostanti 1¢ formiture oggstto di fatlurazione successiva alla data del 37 dicembre 2002, con
riferimento ai quali FARMAFACTORING si riserva ogni eveniuale ulicriore suova AZJONC;

2. le PARTI, invece, non intendono abbandonare le procedure csecative per pignoramento prosso
torz instaurate da FARMAFACTORING nel confronti dell’ AZIENDA, in ovdine alic quali sia
resa dal lerzo pignorato, Tesoriere dolP AZILENDA, dichiarazione positiva, anche jn parte,
entro e non olme il 15/04/04, & le azioni legali di cu al precedente pumic 4;

4. ai fini debla presente fransazione devono considerarsi definiti i giudir conclusi con senlenza
passala in giudicatos

10. le PARrTY intendono rinunciare ad avvalersi, 'una nei confronii dell’altra, di ogni iitolo
gindiziale, anche se noun riferilo ai crediti oggetto del prescnte accordo ransattive, passato i
eiudicato alla data di sottoscrizione del presente accordo, fatta eccezione per b tile aniigiall

ottenuti con riferimento ai crediti di cui al precedentc punto 4. TN

= & % R &



Tutto cid premesso le PARTL, come specificamente Indicate in epigrafe, dichiarano e convengono
quanto segue '
- Artienlo 1 - — -~ -

Premesse

Lc premesse ed i documenti allegati al presentc contratto, come indicati all’art. 10, formano parte
intcgrante e sostaniale delo stesso. '

Articolo 2
(eggetto

Le PAR1T con la presente scriflura intendono transigerc, senza effelto novative, ogm reciproca
posizione di debito - credito, nessuna esclusa, con riferimento a lutti & rapportt confrattuali che
hamno generato 1 crediti ceduti o demandati in gestione a FARMAFACTORING dalle societa
fornitrici di cui all’alloeate n. 1. megtio individuati nelle premesse sub punto 5, salvo quanto

stabilito ai punti 7 & 8 dellc premesse. : /.‘F
La presente scriitura privata ha effetlo dalla data deHla sua sottoscrizione. in /H\\“
N J.-"‘ -;_

Articolo 3 WA AN
Pagamenti

3.1. ]2 PARTI concordano che i pagament] dei crediti vantati da FARMAFAC TﬂRIHﬁéﬂ}ﬁ
cessioparia 0 mandataria  dovranno avvenire enito ¢ non oltre i1 30.04.2004 — 2 cura della
REGIONE che con la sottoscrizione del prosente atto accetta di porre in esscre le necessaric
procedure di pagamento in nome e per comto deile AZIENDF - sccondo guanio appresso

indicato:

4) pagamento della somma di Euro —, corrispondente ai crediti per sortc capitale
azionatl avanti 1 Awtorita Giudiziara mediante procedimenti ingiuniivi, portati dalle fatture
emesse fino al 31/12/2002 dalle societd fornitrici di cui all*allegato n. 1, cedut da quesie
uHime a FARMAFACTORING o alla medesima demandati in gestionc;

by pagamento della somma di Buro = corrispondente ai credili per sorte capitale non
azionati, portati dalle fatiure emesse fino al 31/12/2002 dalle societd fornimicl & cui
all’allegato n. 1, ceduti da queste ulime a FARMAFACTORING o alla medesima

demandati in geshione;

¢) pagamento della somuma di Fure = 4 teoio di rivalutazione monstaria, in quanto
riconosciuta dall’ Autorith Giudiziaria in scde di emissione di provvedimento ingiumive,
maturata al 29/02/2004 sui crediti in linea capitale, di cui aila precedents lettera a), 2id
scontata nella misura det 70%, come da allegato n, 3;

d) pagamento della somma di Furo =, u titelo di interessi di mora maturali al
29/02/2004 sui crediti in linea capitale, azionati avanti I"Autoritd Giudiziaria, di cui alla
precedente lcttera a), gid scontala nella misura del 70%, come da allegato n. 3,

¢) pagamemnto della somma di Euro .=, a titolo di inleressi di wora maturan gl
20/02/2004 sui crediti in linea capitale di cui alla precedente Iettera b), gid scontata nella
misura del 70%, comc da allegato n. 3;



f} pagamento deila somma di Furo = a titolo di interessi di mora portati dalle note
debilo, azionate ¢ non azionaie, di cui all"allegato n. 4, emesse.da FARMAFACTORING e
dalle societd fornitrici, sia in quanio cedute a LARMAFACTORING, sia I quanito
demandate in gestione a quest’ultima, 2ia scontata nella misura del 70%:;

g, quindi, per un importo totale di Luro =

3.2, Il pagamento delle citate somme dovrd esserc effetiuato mediante bonifice bancario sul e/c n.,
923379/32, mtestato a Farmafactoring S.p.a., Via Domenichino n. 3 {20149 Milano, traito su
BANCA DI ROMA S.p.A. — MILANO 5 FDISON - Piavra Tommaso Edison, 1 20100
MILANO - CAB 01631 ABT 3002.

3.3. I Direttore Generale / Commissario Straordinario dell’ AZIENDA dichiara con lu presente di
delegare la Regione Tazio ad cffettuare direttamenie i1 pagamento di cui sopra in favore di
FARMAFACTORING sceondo le modalitd e i tenopi indicati. FARMAFACTORING s IMmpegna
ad Inviare enfro il 15.05.2004 un filc con indicezione analitica di tutti gli importi incassati.

3.4. Nel caso in cui, entyo ¢ non olire 1] 30.06.2004, venissero segnalate fondate contestazioni su
faliure oggetto dei  pagamenti, FARMAFACTORING, accertala lu fondatezza della
conlestazione, provvedera, in caso di credite oggello di cassione pro-soluto, a restituire la somma
contestaty, e, in caso di credito oggetio di mandato all’incasso, a farsi parte diligente per ottencre
la restituzione della somma o Peveniuale emissione della relativa nota di aceredito da partc deila
socteta fornitrice.

3.5, FARMAFACIORING si impegna, in relazione a credili oggetto di cossione pro soluto. a
emetiere, entro il 30.06.2004, eventuali note di addebito non ancora cmesse per nteressi o
rivalutadone monctaria (ove riconosciuta in provvedimenti ingiuntivt) nonché le note di
accredito &/o altri documenti contabili di regolarizzarione relativi allo seonto concesso del 70%,
di cui al comma 1 del presente articolo. FARMAFACTORING si fard inoltre parte diligente
attinchg, entro il 30.06.2004, ke singele secietd fomitrici si impegnino ad emetterc, in relazione ai
crediti, di cui al eomma 1 del presente articolo, oggetio di mandato, eventuali note di addebiio
non ancora gmesse per inferessi e rivahdazione monetaria (ove riconoscinta in provvedimenti
ingiuntivi), nonch¢ le note di accredito ¢/o altri documenti contabili di regolarizzazione rofativi
alle sconto concesso del 70%. '

Articolo 4

Rinunce delle PARTT

- b ""'g
4.1. Con la sottoscrizione della presente scrittura, fe PARTI si obbligane ad abbandmm%/ vm«f
quanto stabiitto al punto 8 delle premessc, lutti T giudizi pendenti in relazione ai credit pgrﬂtfrte
¢apitale portan dalle fathure emesse nel confionti deil’ AZIENDA, fino al 31/12/2002, meglio
indicali allart. 3.1. del presente sccordo transatiive, e, guindl, a rinunciare a tutte le domande,
gceezioni, isianze e deduzioni ivi proposte e proponibili, fatta sccezione per le previsioni
conterure al punto 7 delle premesse, con le seguenti modalita:

a)  ciascuns PARTE si impegna a nop coltivare ullerfiormente le axiom giudiziali di
qualstvoghia genere e specie instaurate nei confromii deil altra;



b}  successivamente al pagamento delle somme per sorte capitale, per interessl, come
risultanti al precedente articolo 3.1 lettera d), e), £) & per rivalutazione monctaria (ove
concessa in sede di emigsione d1 provvedimento mgiuntivo), le PARTI sbbandoneranno i
procedimenti piudiziart m corso concernenti tali crediti ai sensl ¢ per gh elfetti depli arér
309 cp.e. 0 630 c.po., {per ottenerne la dichiarasione di cstingone), con intcorale
compensazione delle spese legali ira le medesime; le PARTI si impegnano, altresi, ad
oticnere dai rispettivi difensori la rinuncia dei medesimi alla solidarieta professionale ex
arl. 6GEL.P.;

) le Paril dichiarano esprossamenie che non si avvarranno del  provvedimenti
giurisdizionali che dovessero essere eventualmente emessi a tavore di una di csse dopo
la data di sottoscrizionc della presente scrittura; i costi di registraxione di tali
provvedimenti graveranno esclusivamente su FARMAFACTORING:

d) rimangono espressamente escluse dal presente accordo transattivo le procedure esceative
per pignoramento presse torzi inglaurate da FARMAFACTORING nei confront
del’AZIENDA, in ordine alle quali venga tesa dal terzo pignorato, Tesoricre
dell’ AZIENDA, dichiarazione positiva, anche in parte, entro it 15.04.2004, ¢ qui &
segito specificale:

» aziouc legale ns. rif. , decreto ingiuntivo n. vz n. emesso i Tribunale di Roma,
procedura csecutiva di pignoramento presso tersd rog.e GUF. Gerardi - udienva del

con riferimento @ tali procedimenti, FARMAFACTORING sard legittimata ad
incamerare le somme, assegnate dal giudice dell’esecuzione, a soko titolo di spese legali,
interessi & rwaiutaxmne monctaria, ove riconosciuta nel provvedimento ingiuniivy, e 51
impegna, al momento dell’invio deila disposizione di pagamento delfc somme assegnate,
& comunicare al Tesoriere dell’AZIFNDA, di ritncre liberate le somme assegnate
relaiive al capitale, a condizione che le stessc siano pagate nel termini e secondo le
modaliild disciplinate nell’art. 3.1 che preceds.

4.2. Con la sottoserizione della presente serittura, le Par1 dichiarano espressamente che non si
avvarranno, ["una nei confronti dell’altra, di ogni titolo giadizizle, anche se non riferito ai credit
oggetlo del presente accordo transattive, passato in giudicato alla data di sottoscrizione deila
slessa, fatia cecezione per i titolo giudiziali ottenuli con riferimente ai crediti di cuwi &l punto 4
delle premosse.

4.3. Restano esprossumente esclusi dalle rinunce di euf ai precedenti commi 4.1. ¢ 4.2, i piudizi
pendenti ¢ i provvedimenti giurisdizionali gi passati in giudicalo relativi ai crediti non inclusi
nel presentc accordo transattive ¢ demandati in gestione a FARMAFACTORING da alcune
societd forniriel, meglio indicutl nell’allegato n. 2, per i guali FARMAFACTORING vesierd
legittimata, in nome ¢ per conto delle richiamate societa mandant, a coltivare le azioni ngah gia
avviale, g '

Articolo 5

Inadempicoze delle PARTy

L 7%,
1] presente confratio - che non opera novazione aleuna dei rapporti obbligatori orrdf: i ANt
i erediti portati dalfle future di cui in premessa sub punte $ - dovrd ritenersi risolto qualora i



pagamenti non avvengano nei termini € secondo le modalita disciplinate neil’art. 3 che precode:
in tale eventualita FARMAFACTORING sard legiitimataa coltivare-oltre Ie azioni giad intraprese
¢ ad intraprendertie di nuove per il soddisfacimento iniggrale delle ragioni creditorie rimaste
insoddisfatte. '

Articolo 6

Foro convenzionale

Per qualsiasi controversia relativa all’interpretavione, ail’esecuzione /o alla risoluzione della
presente lransazione, vicne convenzionalmente determinata la competenza esclusiva del Lioro
di Roma.
Artivole 7
Disposirzioni finali

Le PaRTI sl danno reeiprocamenie atto che, (atto salvo quanto previste nclle premesse sub
punti 4, 7 ¢ 8 ¢ neghi arit. 4.1, lettera d), 4.2 ¢ 4.3, con *esatto adempimento delle obbligazioni
di cui alla presente scrittura non avranno pia nuila a pretendere 'una dall’altra - = yualsiasi
titolo e per qualsivoglia ragione dipendente, connessa efo congeguents - con riferimento a tutti
i rapporti contrattuali che hanno gencralo i crediti ceduti e/o demandati in gestione a
FARMAFACTORING dalle socicts lurnitriei di cui all’allegato n. 1, oggelte di fatture emesse
fino al 31/12/2002. Con riferimento a tali rapporti [AZIENDA, dichiara, alivesi. di non aver
pitt nulla a pretendere - a qualsivoglia titolo e per qualsivoglia ragione dipendenic, connessa
¢/ comseguenie — nel confronti delle citate societd fornitricl in relazione ai credit indjcati
nell’allegato 1.

Articolo 8
Elczione di domicilio

Per ogni effello di fegge le PaRT( eleggono domicilio presso lo rispettive sedi in epigrafe

imdicate. :
e, j/ﬁf-ﬁ -
w0

Articole 9 o ,; P
Allegati cog 'E
La presente serrttura privata comprende i scguenti ailegati: AN f';;j*é

)
Allegato Uno: Esposizione crediti sorle capitale portati da fatture cmesse sino 31\34
societa fomitricl & vantati nei confronti dell’ AZIENDA
Allegato Due: Elenco Societd non aderenti all'accordo transattive e relativi credi i1 esclusi dallo

stess0.

Allegato Trc: Interessi e rivalulazione monetaria {ove riconosciuta in sede di emissione di
provvedimento ingiuntivo) maturati, refativi a crediti in linea capitale azionatl avanii I’ Autorita
Gindiaaria.

Allegalo Quattro: Note debito Interessi azionate ¢ non azionate.

Allegato Cingue: Ireressi maturati in relazione a crediti in linea capitale non arionatt gvantl
I"Autoritd Giudiziaria.



Milane  Roma.

FARMAFACTORING SFPA. - Sm e
T Divettore Generale
Iy Antonio laniosca

AZIENDA
il Dirvettore Generale / Commissario Starordinario]
£, -

REGIONE LAZIO

I Direntore della Direzione Regionale Bilancio e Tributi
L Guido Magrin

L A

Al sensi e per gli offed degli artt. 1341 e 1342 cod. civ. 8i approvano specificamente e seguenti clausole:

. art. 4 {rinunce alle pretese)

. art. 4 {foro convenzionale);

s . art 7 {rinunce allc preteée} f

Milano — Roma, P
49-\2\":-? - * L

FARMANACTORING S.P.A. fi 7/ . _'“__

i Direttore Generale
Div. Antonio lantosca

AZIENDA )
i Direttore Generale / Commtixsario Straordinario



